



Chodzież dnia, 18-12-2024r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Adresat (wszyscy nabywcy specyfikacji)

Zamawiający zgodnie z pkt 27.1 SWZ dokonuje odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu na:

„Wywóz i zagospodarowanie osadów ściekowych metodą R3 i R10 z oczyszczalni ścieków Studzieniec Łęg”.

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o przesłanie zestawienia terminów lub harmonogramu wywozów odpadu 19 08 05 w procesie R3, jakie miały miejsce w poprzednich postępowaniach, na przestrzeni ostatnich 2 lat.

Informacja ta jest ważna by móc prawidłowo oszacować koszty przedstawienia oferty.

Odpowiedź:

Na przestrzeni ostatnich dwóch lat nie było wywozu odpadu 19 08 05 w procesie R3. Zamawiający wymaga wyceny wywozu w procesie R3 na wypadek braku możliwości zagospodarowania metodą R10 w okresie zimowym.

Pytanie 5:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź:

Z powodu braku możliwości technicznych zamawiający nie dopuszcza podstawienia kontenerów. Zastosować należy naczepy z wywrotem.

PREZES

Stanisław Biniński